

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10051 สายบ้านรัตนบุรี - บ้านชีเหล็ก ตำบลรัตนบุรี,หนองบัวทอง

   อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	80.000	815.26	65,220.80	1.3222	1,077.93	86,234.94
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	18,560.000	82.82	1,537,139.20	1.3222	109.50	2,032,405.45
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,920.000	28.41	395,467.20	1.3222	37.56	522,886.73
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,640.000	28.41	131,822.40	1.3222	37.56	174,295.57
5	2.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	200.000	15.06	3,012.00	1.3222	19.91	3,982.46

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566 11:52:00

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10051 สายบ้านรัตนบุรี - บ้านชีเหล็ก ตำบลรัตนบุรี,หนองบัวทอง

   อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	13,920.000	306.31	4,263,835.20	1.3222	405.00	5,637,642.90
7	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	4,640.000	306.31	1,421,278.40	1.3222	405.00	1,879,214.30
8	2.2.3 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	200.000	306.17	61,234.00	1.3222	404.81	80,963.59
9	3. งานตีเส้นจราจร 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	522.000	290.00	151,380.00	1.3222	383.43	200,154.63
10	4.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 4.1.1 งาน Guardrail	ม.	335.000	1,780.00	596,300.00	1.3222	2,353.51	788,427.86
11	4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.2.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3222	2,565.06	5,130.13

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566 11:52:00

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10051 สายบ้านรัตนบุรี - บ้านชีเหล็ก ตำบลรัตนบุรี,หนองบัวทอง

   อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5. ป้าย บ.1	ชุด	5.000	4,680.00	23,400.00	1.3222	6,187.89	30,939.48
13	6. ป้าย ต.1-ต.27 ,ต31-ต60 ,ต75	ชุด	17.000	2,980.00	50,660.00	1.3222	3,940.15	66,982.65
14	7. ป้าย ต.63,ต.66	ชุด	24.000	7,150.00	171,600.00	1.3222	9,453.73	226,889.52
15	8. หลัคนำโค้ง	หลัก	32.000	590.00	18,880.00	1.3222	780.09	24,963.13
16	9. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	124.800	460.00	57,408.00	1.3222	608.21	75,904.85
รวมราคากลาง								11,837,018.19

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566 11:52:00

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10051 สายบ้านรัตนบุรี - บ้านชีเหล็ก ตำบลรัตนบุรี,หนองบัวทอง อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

สมนึก ใจเย็น  
( สมนึก ใจเย็น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน  
( ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร  
( เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566